[image: image1.png]

                 Собрание представителей городского поселения Смышляевка
                        муниципального района Волжский Самарской области

                                                         Третьего созыва

                                                             РЕШЕНИЕ

   «17» октября 2018 года                                                                                        №194/42
  О принятии проекта Прогноза социально – экономического

  развития  городского поселения Смышляевка муниципального
  района Волжский Самарской области на 2019 год и на плановый
  период 2020 и 2021 года.

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» и Уставом городского поселения Смышляевка, в целях подготовки составления проекта бюджета городского поселения Смышляевка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 года, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

   РЕШИЛО:-
   1. Принять проект Прогноза социально – экономического   развития  городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год и на плановый  период 2020 и 2021 года. (Приложение).
   2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
   3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» и на официальном сайте администрации городского поселения Смышляевка.

  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                      В.М.Брызгалов
  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                      С.В.Солдатов
                                                                               [image: image2.png]

                    Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                           муниципального района Волжский Самарской области

                                                            Третьего созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

   «17» октября 2018 года                                                                                          №195/42
  О принятии проекта Решения «Об утверждении местного бюджета

  городского  поселения Смышляевка муниципального района Волжский
  Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 года»
  в первом чтении и вынесении проекта Решения о бюджете на публичные

  слушания.

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ,  Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области», «Порядком организации проведения публичных слушаний в городском поселении Смышляевка», принятым решением Собрания представителей городского поселения Смышляевка №271 от 25.02.2010 года и Уставом городского поселения Смышляевка, в целях реализации права жителей городского поселения Смышляевка на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях, обеспечения гарантии предварительного ознакомления населения с проектом бюджета городского поселения Смышляевка на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 года, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

   РЕШИЛО:-

1.  Принять проект Решения «Об утверждении местного бюджета городского
 поселения Смышляевка муниципального района Волжский   Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 года» в первом чтении  (Приложение).
2. Провести публичные слушания по проекту  бюджета городского поселения
Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 года ( далее по тексту – проект бюджета поселения).
3. Инициатор проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения на
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 года Глава городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области.

4. Местом проведения публичных слушаний по проекту бюджета поселения (местом
проведения протокола публичных слушаний) определить кабинет №10 Администрации городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области (443548, Самарская область, Волжский район, п.г.т. Смышляевка, ул. Пионерская – 2а). Проведение публичных слушаний по проекту бюджета поселения назначить на «26» ноября 2018 года в 10.00 часов. Заключение о результатах публичных слушаний по проекту бюджета поселения опубликовать в газете «Мой поселок» не позднее 10 (десяти) календарных дней со дня их проведения.
5. Прием замечаний и предложений по проекту бюджета поселения, вносимыми
жителями поселения и иными заинтересованными лицами, осуществляется в период с «24» октября 2018 года по «26» ноября 2018 года в рабочие дни с 8.00 часов до 17.00 часов, а в выходные дни с 12.00 часов до 15.00 часов по адресу, указанному в пункте 4 настоящего Решения. Прием замечаний и предложений по проекту бюджета поселения оканчивается в 10.00 часов «26» ноября 2018 года.
6. Администрации городского поселения Смышляевка направить настоящее Решение

   и проект бюджета поселения в газету «Мой поселок» и на сайт администрации для
   официального  опубликования.
7. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                    В.М.Брызгалов

  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                    С.В.Солдатов
                                                                       [image: image3.png]

                     Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                            муниципального района Волжский Самарской области

                                                               Третьего созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

  «17» октября  2018 года                                                                                        №197/42
   Об утверждении «Порядка предоставления муниципальных
   гарантий по инвестиционным проектам за счет средств бюджета

   городского поселения Смышляевка муниципального района

   Волжский Самарской области».
   В соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений» от 25.02.1999 года №39-ФЗ  и Уставом городского поселения Смышляевка, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО: -
1. Утвердить «Порядок предоставления муниципальных гарантий по

 инвестиционным проектам за счет средств бюджета городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области» (Прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
   3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» и на официальном сайте

   Администрации городского поселения Смышляевка.
  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         В.М.Брызгалов
  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         С.В.Солдатов
                                                                       [image: image4.png]

                     Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                            муниципального района Волжский Самарской области

                                                               Третьего созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

  «17» октября 2018 года                                                                                          №198/42
   Об утверждении Положения «О постоянно действующей экспертной

   комиссии администрации  городского поселения Смышляевка

   муниципального района Волжский Самарской области».

   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 года №125-ФЗ  и Уставом городского поселения Смышляевка, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО: -

1.Утвердить Положение «О постоянно действующей экспертной комиссии

 администрации  городского поселения Смышляевка  муниципального района     Волжский Самарской области (Приложение).
2. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области от 26.10.2007 года №82 об утверждении Положения «О постоянно действующей экспертной комиссии администрации городского поселения Смышляевка».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» и на официальном сайте
 администрации городского поселения Смышляевка.

  Глава городского поселения Смышляевка
  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         В.М.Брызгалов

  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         С.В.Солдатов

                                                                       [image: image5.png]

                     Собрание представителей городского поселения Смышляевка

                            муниципального района Волжский Самарской области

                                                               Третьего созыва
                                                                   РЕШЕНИЕ

  «17» октября 2018 года                                                                                          №199/42
   Об утверждении Положения «Об архиве администрации
   городского поселения Смышляевка   муниципального
   района Волжский Самарской области».

   В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Федеральным законом «Об архивном деле в Российской Федерации» от 22.10.2004 года №125-ФЗ  и Уставом городского поселения Смышляевка, Собрание представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области

  РЕШИЛО: -

1.Утвердить Положение «Об архиве администрации городского поселения Смышляевка  муниципального района   Волжский Самарской области (Приложение).
2. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей городского поселения Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области от 26.10.2007 года №81 об утверждении Положения «Об архиве администрации городского поселения Смышляевка».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Мой поселок» и на официальном сайте

 администрации городского поселения Смышляевка.

  Глава городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         В.М.Брызгалов

  Председатель Собрания представителей

  городского поселения Смышляевка

  муниципального района Волжский

  Самарской области                                                                                         С.В.Солдатов